
Plaku vesh uniformën osmane dhe del në mbrojtje të Erdoganit (Video)
Krijuar: Djele, 17 Korrik 2016 01:41

Plaku i cili kishte kryer shërbimin ushtarak qysh në kohën e Perandorisë Osmane, ka dalë me
uniformë ushtarake osmane për të përkrahur popullin kundër puçistëve./shembulli/
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